L’intero capitale sociale di Tod’s S.p.A. è costituito da azioni ordinarie con diritto di voto, ammesse alla

quotazione nel Mercato Telematico Azionario gestito dalla Borsa Italiana S.p.A.

L’attuale capitale sociale, interamente sottoscritto e versato, è pari ad euro 66.187.078,00

(sessantaseimilioni centottantasettemila settantotto), diviso in 33.093.539 (trentatremilioni

novantatremila cinquecentotrentanove) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 2 (due) ciascuna. Al

riguardo si rammenta che la prossima Assemblea dei Soci sarà chiamata in sede straordinaria a deliberare,

tra l’altro, in merito alla proposta di eliminare l’indicazione del valore nominale espresso delle azioni, per